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Polizeiregion

Reg Pol MEOA
Reg Pol MEOA
Reg Pol MEOA
Reg Pol MEOA
Gemeinde: Alchenstorf

Messstatistik

Folgende Filter wurden gesetzt:

Externer Detailreport

Alchenstorf

Polizeiregion: Reg Pol MEOA; Polizeibezirk: PB Burgdorf; Gemeinde: Alchenstorf; Messart: Mobile + semistationére Messungen; Ausfalle berlcksichtigen

Polizeibezirk

PB Burgdorf
PB Burgdorf
PB Burgdorf
PB Burgdorf

PLZ

3473
3473
3473
3473

Ort

Alchenstorf
Alchenstorf
Alchenstorf
Alchenstorf
Anz. Mess.:

Strasse

Dorfstrasse

Dorfstrasse

Dorfstrasse

Wynigen-Alchenstorf, Dorfstrasse
4

Messanfang

12.02.2025 06:30
05.03.2025 12:45
27.05.2025 07:30
16.04.2025 14:30
12.02.2025 06:30

Messende

12.02.2025 08:15
05.03.2025 14:00
27.05.2025 09:00
16.04.2025 16:00
27.05.2025 09:00

Dauer (in
h.)

1.75

1.25

1.50

1.50

6.00

Sign

50
60
50
80

Anz. Fzg.

310
187
152
155

Von 01.01.2025 bis 30.06.2025

oB
38
20
37

101

ov

B O OO

Quote

12.26
10.70
25.66

3.87
12.81

Messstatistik
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